[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	13 ноября 2017 г.
	              г.Железноводск
	№
	1172

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки города-курорта Железноводска Ставропольского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления». Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, решением Совета города-курорта Железноводска Ставропольского края от 26 июня 2009 г. № 570 «О Положении о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории города-курорта Железноводска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить 29 ноября 2017 г. в 15-30 в зале заседаний администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края публичные слушания по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки города-курорта Железноводска Ставропольского края.

2. Публичные слушания провести Комиссии по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки города-курорта Железноводска Ставропольского края в составе, утвержденном постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 05 апреля 2017 г. № 273 «О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки города-курорта Железноводска Ставропольского края».

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска  Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края                                                                         Е.И.Моисеев
	Проект подготовлен управлением архитектуры и градостроительства
администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Начальник управления

архитектуры и градостроительства

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края –

главный архитектор города

	Г.В.Квасникова

	Проект вносит:

	Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

 Ставропольского края

	   Н.Н.Бондаренко

	Проект визируют:

	Первый заместитель

главы администрации

города-курорта Железноводска

 Ставропольского края

	А.А.Довмалов

	Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края
	С.В.Цвиркунов

	Руководитель отдела

по мобилизационной подготовке

и чрезвычайным ситуациям

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края
	Д.А.Коротаев

	Руководитель юридического отдела

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края
	Е.В.Левенко

	Руководитель отдела

по обеспечению деятельности

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края
	Г.В.Рудкова